

Årsredovisning
för
CATASUSCOM AB
556598-1965

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bino Catasus, Styrelseledamot
2022-11-24

Styrelsen och verkställande direktören för CATASUSCOM AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver utveckling av utbildningsprogram samt konsultationer inom samma område.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	196	119	0	0
Resultat efter finansiella poster	157	100	-30	-19
Soliditet (%)	64,0	55,9	44,5	21,2

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% på grund utav att bolaget erbjuder tjänster i större utsträckning

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-19 842	99 576	199 734
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			99 576	-99 576	0
Årets resultat				156 329	156 329
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	79 734	156 329	356 063

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 79 000 kr (79 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	79 735
årets vinst	156 329
	236 064

disponeras så att

återbetalning av villkorat aktieägartillskott	79 000
i ny räkning överföres	157 064
	236 064

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-09-01
-2022-08-31

2020-09-01
-2021-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

196 234

118 666

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

196 234

118 666

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-39 304

-18 465

Summa rörelsekostnader

-39 304

-18 465

Rörelseresultat

156 930

100 201

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-41

-625

Summa finansiella poster

-41

-625

Resultat efter finansiella poster

156 889

99 576

Resultat före skatt

156 889

99 576

Skatter

Skatt på årets resultat

-560

0

Årets resultat

156 329

99 576

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	33 625	0
Övriga fordringar	103 516	121 137
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	38 667
Summa kortfristiga fordringar	137 141	159 804

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar	86 491	86 491
Summa kortfristiga placeringar	86 491	86 491

Kassa och bank

Kassa och bank	332 640	111 318
Summa kassa och bank	332 640	111 318
Summa omsättningstillgångar	556 272	357 613

SUMMA TILLGÅNGAR

556 272

357 613

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		79 735	-19 842
Årets resultat		156 329	99 576
Summa fritt eget kapital		236 064	79 734
Summa eget kapital		356 064	199 734
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 718	3 511
Skatteskulder		560	0
Övriga skulder		186 930	146 368
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		200 208	157 879
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		556 272	357 613

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Stockholm 2022-11-24

Bino Catusus
Bino Catusus
Verkställande direktör